당사 웹사이트를 방문하십시오: Emerson.com/dustcollector 1
TR
00
00
98
KO
KR
-0

당사 웹사이트를 방문하십시오: Emerson.com/dustcollector 3
주문 방법
G  353 K 1 1 1 S0 A00 F1
연결 유형 전압
	 G = ISO 228/1 "G" 본체 연결 00 = 모든 원격 밸브에는 전압 필요하지 않음
	 K = 퀵 커넥트 / 클램프 (5) F1 = 24/DC 등급 F
	 8 = NPT 주입부 연결 F0 = 120/60,110/50 등급 F
FQ = 24V/50-60Hz 등급 F
제품 시리즈 FH = 230/50-60 등급 F
353 = 펄스 밸브 요청 시 다른 전압 제공
옵션
수정 A00 = 옵션 없음
K = 초기 릴리즈 6AG = NPT 보닛(클램프(K) 연결 & 원격 파일럿(OX)만 주문하는 경우
선택해야 합니다)
A01 = 소음기 제외(솔레노이드에만 해당)
파이프 크기 600 = 6mm 튜브용 피팅(원격에만 해당)
1 = 3/4" 601 = 8mm 튜브용 피팅(원격에만 해당)
2 = 1" 6AH = 주입부 클램프 연결
3 = 1 1/2" 9DQ = 주입부 클램프 연결에만 해당 + 6mm 튜브용 피팅(원격 파일럿 + 클램프에만 해당)
9DR = 주입부 클램프 연결에만 해당 + 8mm 튜브용 피팅(원격 파일럿 + 클램프에만 해당)
본체 소재 9DT = 주입부 클램프 연결에만 해당 + 소음기 제외(솔레노이드 + 클램프에만 해당)
1 = 알루미늄 9DU = 주입부 클램프 연결에만 해당 + NPT 보닛 및 원격 파일럿 연결
3 = 알루미늄 알루마이트 (원격 파일럿 + 클램프 연결에만 해당)
요청 시 추가 옵션 제공
온도 범위 / 씰링 전기적 인터페이스 & 폭발 방지 옵션
1 = TPE 표준 0X = 모든 원격 파일럿 밸브에는 전압 필요하지 않음 (6)
(주변 온도: -20°C(-4°F) ~ 85°C(185°F). 보통 -20°C(-4°F) ~ 140°C(284°F) S0 = 스페이드 플러그, 3x DIN 46244 커넥터 미포함(이전 프리픽스 SC 와 동일)(7)
2 = TPE 저온 S1 = 스페이드 플러그, 3x DIN 46244, IP65(이전 프리픽스 SC 와 동일) (7)
(주변 온도: -40°C(-40°F) ~ 60°C(140°F). 보통 -40°C(-40°F) ~ 60°C(140°F) SG = 커넥터 포함 몰딩 코일, 에폭시 캡슐화,
ATEX II 3GD Ex ec IIC Gc / II 3GD Ex tc IIIC Dc, zone 22
(프리픽스 SG와 동일) (7) (9) (9)
FN = 알루미늄 인클로저, 1/2 NPT 도관,
IECEx/ATEX II 2G Ex db IIC Gb / II 2D Ex tb IIIC Db, zone 1-21
(프리픽스 NF와 동일) (7) (9) (9)
MV = = 스틸 인클로저, M20 케이블 글랜드,
IECEx/ATEX II 2G Ex eb mb IIC Gb/II2D Ex tb IIIC Db, zone 1-21
(프리픽스 EM와 동일) (7) (9) (9)
A7 = 몰딩 인클로저, 에폭시 캡슐화, 내장형 케이블,
IECEx/ATEX II 2G Ex mb IIC Gb / II 2D Ex mb IIIC Db, zone 1-21
(프리픽스 PV와 동일) (7) (9) (9)
X8 = 방수 인클로저, 아연 도금 스틸(에폭시 코팅), IP67
(프리픽스 WP와 동일) (7) (9)
H0 = 리드 포함 몰딩 코일, 에폭시 캡슐화, 도관 허브
1/2" NPT 아연 도금 탄소강 NEMA 유형 7 및 9, Class1&Div.2, UL/CSA
(프리픽스 EF와 동일) (7) (9) (9)